Petru Râdulescu, loan Russet, Di-
mitr e Vulcu, gineri, precum şi nu

merosi nepoţi, nepoate, strănepoţi şi
strănepoate.

Adresăm familiilor Întristate sin
cere condolenţe.

Societatea »Ajutorul« a tinerime!
române de pe coastă, Braşov-Schei
Invită la producţiunea teatrală-muzicalâ
împreunată cu dans, ce o va aranja Sâm
bătă, în 15 (28) Februarie 1914. In
sala otelului. Central Nr. 1 din loc. înce
putul la 7 şi jum. ore seara precis.
Corurile se dirigează de d-nul Nic»-
lae Oancea, învăţător. Preţul de In
tra re ; de persoană 1.20 coroană; pe
gahrie 09 flleri. Venitul curat este
destinat poatru scopuri filantropice.

tru decisiunii valide, adunarea geuerală se va ţinea în 5 April a rn.
la 9 oare în aceaşi localitate. L Î C J ! d a t o r i i

„ P E R S Â N Y I H I T E L S Z Ö V E T K E Z E T 11

Convocare.
On. membrii ai societăţii de

credit „Persânyi hitelszOvetkezet“
să invită Ja a

IV-a adunare generală,
ce se va ţinea Duminecă în 2 (15)
Martie 1914 în edificiul şooalei
confesionale gr. or. din Perşani,
la oarele 1 p. m.

• BUCTJKIJE«
1. Raportul aDual al direcţi

unei, Raportul comitetului de su
praveghere şi bilanţul anului 1913.

2. Distribuirea profitul ai curat.

Direeţianea-

Meghívd.
A „persányi hitelszövetkezet*